

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Балаковская АЭС-Авто»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7
Рабочие места (ед.)	33	33	0	33	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	33	0	0
из них женщин	31	31	0	31	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Персонал при руководстве																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низкочастотное излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
02001	Ведущий специалист по защите государственной тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02003	Специалист по контролю за исполнением поручений 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02004	Специалист по контролю за исполнением поручений 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по безопасности																									
03001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по мобилизации, гражданской обороне и ликвидации чрезвычайных ситуаций																									

Группа по безопасности

Группа по мобилизации, гражданской обороне и ликвидации чрезвычайных ситуаций

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Балаковская АЭС-Авто»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Персонал при руководстве					
02001. Ведущий специалист по защите государственной тайны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02002. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02003. Специалист по контролю за исполнением поручений I категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02004. Специалист по контролю за исполнением поручений I категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа по безопасности					
03001. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа по мобилизации, гражданской обороне и ликвидации чрезвычайных ситуаций					
04001. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04003. Специалист по мобилизации и мобилизационной подготовке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа документационного обеспечения					
05002. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа правового обеспечения					
06002. Ведущий юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа по учету производственных затрат и выручки					
08003. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Планово-экономический отдел					
09003. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
09007. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
09008. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по управлению персоналом					
10005. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10006A(10006-1A). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10006-1A(10006A). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10007A(10007-1A; 10007-2A). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10007-1A(10007A). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

10007-2A (10007A). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа анализа и сводной отчетности по закупочным процедурам					
11011A(11011-1A). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11011-1A (11011A). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел развития					
12003. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел энергообеспечения					
14002. Инженер-энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14006. Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа информационного обеспечения					
15002A(15002-1A; 15002-2A). Ведущий специалист по информационным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15002-1A (15002A). Ведущий специалист по информационным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15002-2A (15002A). Ведущий специалист по информационным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа административно-хозяйственного обеспечения					
17002. Ведущий специалист по пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					
19002. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19006. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автоколонна № 2					
19088. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19160. Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автоколонна № 3					
19161. Начальник автоколонны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 28.02.2024